

چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۸ ۹۰ رجب ۱۴۴۱ • ۴۰ مارچ ۲۰۲۰

اخبار

پرواز کھشانی به صدر جدول

علی کماثری

دیشب در حالی در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار شد که دو تیم باشریاطی متفاوت به میدان آمدند. بارسلونا بعد از چهار برد پیاپی در رقابت‌های لالیگا و تساوی ۱–۱ خارج از خانه در دیدار رفت لیگ قهرمانان اروپا، با روحیه‌ای مناسب و خیالی آسوده‌تر به مصاف رئال مادریدی می‌آمد که در دو دیدار آخر لالیگایی‌اش، پنج امتیاز را مقابل سلتاویگو و لوانته از دست داده بود و با شکست خانگی ۱–۲ مقابل منچسترسیتی، در آستانه‌ی حذف از لیگ قهرمانان اروپا قرار داشت. مادریدی‌ها برای زنده نگه داشتن امیدهایشان برای تصاحب در دسترس‌ترین جام این فصل، نیاز مبرم به هر سه امتیاز این دیدار داشتند.

هر دو مربی دو تغییر را در ترکیبشان نسبت به آخرین بازی خود در لیگ قهرمانان ایجاد کرده‌بودند؛ در تیم رئال مادرید، تونی کروس به‌جای لوکا مودریچ در میدان بود و مارسلو هم جایگزین فرلان مندی شده بود تا احتمالاً مرد برزیلی آخرین ال‌کلاسیکو خود را تجربه کند. در تیم بارسلونا هم جوردی آلبا بعد از چند مسابقه مصدومیت به جایگاه خود در سمت چپ خط دفاع بازگشته‌بود و آرتور ملو هم به‌جای ایوان راکیتیچ در خط هافبک حضور داشت. زیدان علاوه بر این دو تغییر، آرایش تیمش را هم از ۳–۳ به ۴–۴ به ۲–۴ عوض کرد. تغییر داده بود و فده والورده و کروس دو بازی کاسِمِیرو در راست و چپ بودند و نقش Free Roam (بازیکنی که شعاع حرکتی نامحدودی دارد) هم به ایسکو سپرده‌شده بود.

نیمه‌ی اول این مسابقه شاید بی‌روح ترین ال‌کلاسیکو ده سال اخیر بود. رئال مادرید بدون اجرا کردن روش High-pitch-pressure (فشار از نیمه‌ی زمین حریف) صاحب هیچ موقعیتی مسلم گل‌زنی نشد و تنها یکی دوبار روی سرعت و تکنیک وینیسیوس، موقعیت‌هایی برای این تیم ایجاد شد که همان موقعیت‌ها هم به علت ضعف وینیسیوس در تصمیم‌گیری نهایی‌اش، از دست رفت. قوهای سپید خوش‌شانس بودند که روی دو صحنه، تیبو کورتوا و عکس‌العمل‌هایش مانع گل‌زنی آرتور و لئو مسی شدند. امیدبخش‌ترین نکته‌ی نیمه‌ی اول برای تیم زیدان، عملکرد عالی کاسِمِیرو به عنوان بار مستقیم مسی بود که باعث شد شاهد کم‌فروغ‌ترین مسی تاریخ ال‌کلاسیکو باشیم.

در نیمه‌ی دوم و از حوالی دقیقه‌ی پنجاه، رئال کنترل میدان را در اختیار گرفت. پاس رو به عقب مارسلو برای ایسکو و ضربه‌ی کاتدار دیدنی‌ای با بازیکن که سوپر واکنش تراششتن را به همراه داشت، زنگ خطر اول را برای بارسا به صدا در آورد. تنها چند دقیقه‌ی بعد و روی نفوذ عالی کارواخال از جناح راست و سانتن این بازیکن اسپانیایی، ضربه‌ی سر ایسکو را جرارد پیکه از روی خط دروازه برگرداند تا بارسلونا هم چنان مردنشین لالیگا باقی بماند. ستین در دقیقه‌ی شصت‌ونه، مارتین برنئوت، خرید جدید بارسلونا از تیم لگاسی را به جای آرتورو ویدال به میدان فرستاد و تنها چند ثانیه‌ی بعد، برنئوت در یک تیرد تن‌به‌تن پراحتی مارسلو را کنار زد تا با کورتوا تک‌به‌تک شود اما بار دیگر عملکرد درخشان مرد بلژیکی، رئال‌مادرید را هم در این مسابقه و هم در کورس قهرمانی لالیگا حفظ کرد. در دقیقه‌ی هفتادویک و دو دقیقه‌ی بعد از ورود برنئوت، سهیل‌انگوری این بازیکن در بازیگری کار دست کاتالان‌ها داد. وینیسیوس با یک پاس رو بهعقب توپ را به کروس سپرد و درحالی‌که سمدو روی پای کروس رفته‌بود و این برنئوت بود که مسئول بازیگری از وینیسیوس بود، شماره‌ی بیست‌وهشت رئال پراحتی از پشت سر برنئوت قرار کرد تا از زاویه‌ای بسته و با کمک پیکه، دروازه‌ی بارسلونا را باز کند و تبدیل به جوان‌ترین گل‌زن تاریخ ال‌کلاسیکو شود.

در بیست دقیقه‌ی پایانی هم شاگردان زیدان به‌خوبی بازی را کنترل کردند و هیچ موقعیت خاصی را به آبی و اناری‌ها ندادند. سرانجام در دقیقه‌ی نودودو، ماریانو دیاز، مهاجم اهل جمهوری دومینکن تیم رئال که در این مسابقه به از مدت‌ها به‌جای لوکا پوویچ در لیست هجده نفره قرار گرفته بود، روی قرار خوش ساموئل اومتیتی را محو کرد و باز هم از یک زاویه‌ی بسته دروازه‌ی تراششتن را باز کرد تا تیر خلاصی را به پیکر نیمه‌جان بارسلونای ستین وارد کند. رئال مادرید حالا با پنج‌هوش امتیاز و یک امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونا در صدر جدول قرار داد و در فاصله‌ی دوازده هفته تا پایان رقابت‌های لالیگا، این فرصت را دارد تا بار دیگر عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را با زیدان به‌دست آورد.

ادامه تعطیلی پیست های اسکی/ اقدام ارزشمندفدراسیون در تعطیلی دیزین
در کنار پیست های اسکی استان تهران که با بخشنامه اداره کل ورزش و جوانان تعطیل شده اند، پیست دیزین هم با تصمیم فدراسیون همچنان تعطیل است.با شیوع ویروس کرونا در کشور و تلاش مسئولان ورزش برای رعایت موارد بهداشتی و عدم برگزاری تجمعات، تمرینات، اردوها و فعالیت‌های که ریسک احتمالی شیوع این ویروس را بالا می‌برد اداره کل ورزش و جوانان استان تهران ۱۰ اسفند نامه‌ای به پیست‌های اسکی سراسر استان تهران ارسال کرد و از آنها خواست فعالیت خود را حداقل تا ۱۶ اسفند (به مدت یک هفته) به تعویق بیاانند.
در پی تعطیلی پیست‌های اسکی دربندسر، توچال و آبعلی پیست اسکی دیزین که در استان البرز قرار دارد و بهره برداری آن بر عهده فدراسیون اسکی است نیز در اقدامی ارزشمند و به صورت خودجوش فعالیت خود را متوقف کرد.
مسئولان پیست دیزین اعلام کرده‌اند این تعویق فعالیت‌ها حداقل تا روز جمعه ادامه خواهد داشت.

این باخت دیر و زود داشت..



هفته گذشته بازی‌های آنها کمبودهای آشکاری داشت، به نوعی از شور و هیجان افتاده بود و حالا بعد از این باخت شاید همه چیز به صورت عادی برگردد. آنها در این فصل دوی مارانن را به دوی سرعت تغییر دادند اما شاید هم از نظر جسمی و هم از نظر روحی آن مترهای آخر رسیدن به خط پایان از همه سخت‌تر باشد.

در دو دیدار اخیر با دو رقیب وانفورد برای سقوط نکردن، لیورپول با جان کندن سه امتیاز بازی را گرفت تا معلوم شود یک روز باید این اتفاق بیفتد. قرمزها با گل دقیقه ۷۸ سادیو مانه به سختی در بازی دوم مجبور به دفع ضربه اندی راستون شد، بعد از مسابقه سار را «استعداد دیوانه فوق‌العاده» توصیف کرد. سار دو بازی حساس برابر استون ویلا و برایتون، دو تیم دیگر که سقوط تهدیدشان می‌کند، قبل و بعد از تعطیلات زمستانی را به دلیل مصدومیت از دست داد و شاید اگر بدو تیمش بیش از یک امتیاز به دست می‌آورد، او ستاره این بازی بود هر چند تروی دینی خستگی ناپذیر هم یک گل و یک پاس گل داشت و حالا وانفورد می‌تواند اطمینان داشته باشد از اینکه تحول صورت گرفته توسط پیرسون می‌تواند یک پایان شاد داشته باشد. پیرسون-همان کسی که لسترسیتی را در فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۵ در لیگ برتر نگه داشت و فصل بعد با کلودیو رانیری به قهرمانی رسیدند- بعد از این پیروزی گفت: «لیورپول تیم فوق‌العاده‌ای است، ما باید بهترین بازی مان را انجام می‌دادیم و بی‌نقص

باشیم»

بن فاستر که چندان با موقعیت‌های مسلم گلزنی لیورپولی‌ها رویه‌رو نشد و تنها یک بار در اوایل وقت دوم مجبور به دفع ضربه اندی راستون شد، بعد از مسابقه سار را «استعداد دیوانه فوق‌العاده»

توصیف کرد. سار دو بازی حساس برابر استون ویلا و برایتون، دو تیم دیگر که سقوط تهدیدشان می‌کند، قبل و بعد از تعطیلات زمستانی را به دلیل مصدومیت از دست داد و شاید اگر بدو تیمش بیش از یک امتیاز به دست می‌آورد، او ستاره این بازی بود هر چند تروی دینی خستگی ناپذیر هم یک گل و یک پاس گل داشت و حالا وانفورد می‌تواند اطمینان داشته باشد از اینکه تحول صورت گرفته توسط پیرسون می‌تواند یک پایان شاد داشته باشد.

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

شالکه روز سه شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی آلمان به مصاف با بایرن مونیخ خواهد رفت. با این وجود حدس این موضوع که سرمربی این تیم یعنی دیوید واگنر از الکساندر نوبل در ترکیب اصلی استفاده نکنند، خیلی دشوار نخواهد بود. نه تنها به دلیل ورزشی بلکه برای محافظت از نوبل. واگنر که احتمالاً از مارکوس شوبرت در بازی برابر بایرن استفاده خواهد کرد در این باره می‌گوید: «حداکثر تا روز مسابقه در این مورد تصمیم‌گیری خواهیم کرد».

بازی می‌کردیم و من فکر می‌کنم شایسته این پیروزی بودیم.»

فصل وانفورد هم داستان خودش را دارد و حالا امکان بقا را زنده کرده‌اند اما لیورپول ممکن است با خطر غربی مواجه شود. آنها شاید اواسط فوردرین قهرمانی‌شان را قطعی کنند و شادی‌های گسترده‌ای برگزار کنند که کاملاً حقیشان است اما اگر در بازی یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکومادرید شکست بخورند-بازی رفت در پایتخت اسپانیا را با یک گل یاخته‌اند- به معنی آن خواهد بود که هفته‌های آخر را بدون هیچ انگیزه‌ای بازی کنند. مشکلات بدتری هم شاید وجود داشته باشد اما کلوب مایل است به تیمش انگیزه بدهد قبل از پایان فصل دوباره ضربه‌هنگ خود را به دست آورد: «ما فکر نمی‌کنیم این بدترین فاجعه فوتبال جهان است. تبری‌ک به وانفورد به خاطر این برد شایسته، این باید تیت‌ر باشد.» این گویای همه چیز است درباره دستاوردهای حیرت‌آور شش ماه اخیر لیورپول و اینکه این بازی را باید فراموش کرد هرچند رسانه‌ها شاید برداشت کاملاً متفاوتی نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

اخبار

به برنده ال کلاسیکو اسمال جام می‌دهند؟

شب گذشته مهم‌ترین و پربیننده‌ترین جدال فصل فوتبال اروپا و یا در مقیاسی بزرگ‌تر فوتبال جهان، علاوه بر تمام حسابشده‌های ذاتی‌اش که میلیون‌ها علاقمند به فوتبال را در پای مانیتورهایشان میخکوب می‌کند، برگزار شد. این دیدار از چهار منظر متفاوت دیگر نیز قابل بررسی بود و همین امر باعث شده بود تا دیداری متفاوت از سال‌های قبل را به تماشا بنشینیم.

فصل وانفورد هم داستان خودش را دارد و حالا امکان بقا را زنده کرده‌اند اما لیورپول ممکن است با خطر غربی مواجه شود. آنها شاید اواسط فوردرین قهرمانی‌شان را قطعی کنند و شادی‌های گسترده‌ای برگزار کنند که کاملاً حقیشان است اما اگر در بازی یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکومادرید شکست بخورند-بازی رفت در پایتخت اسپانیا را با یک گل یاخته‌اند- به معنی آن خواهد بود که هفته‌های آخر را بدون هیچ انگیزه‌ای بازی کنند. مشکلات بدتری هم شاید وجود داشته باشد اما کلوب مایل است به تیمش انگیزه بدهد قبل از پایان فصل دوباره ضربه‌هنگ خود را به دست آورد: «ما فکر نمی‌کنیم این بدترین فاجعه فوتبال جهان است. تبری‌ک به وانفورد به خاطر این برد شایسته، این باید تیت‌ر باشد.» این گویای همه چیز است درباره دستاوردهای حیرت‌آور شش ماه اخیر لیورپول و اینکه این بازی را باید فراموش کرد هرچند رسانه‌ها شاید برداشت کاملاً متفاوتی نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

نسبت به این بازی داشته باشند.

با اعلام AFC؛

تعمیق بازی‌های شرق در لیگ قهرمانان

تکلیف غرب شنبه مشخص می‌شود

رقابت های فوتبال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا

در ناحیه شرق این قاره به حالت تعویق درآمد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا بطور رسمی خبر از تعویق تمام مسابقات لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا در ناحیه شرق تا روز شنبه گرفته شد.

نشست نمایندگان اعضای منطقه شرق آسیا با نمایندگان باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا برگزار و تصمیم بر طولانی شدن مراحل حذفی مسابقات برای برگزاری همه دیدارها گرفته شد.

طبق تصمیم جدید AFC، بازی‌های لغو شده مسابقات در روزهای ۳۰ و ۳۱ اردیبهشت (هفته سوم)، ۶ و ۷ خرداد (هفته چهارم)، ۲۷ و ۲۸ خرداد (هفته پنجم) و ۳ و ۴ تیر (هفته ششم) برگزار می‌شود.

همچنین قرار است تصمیم گیری در خصوص بازی باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا برای بخش غرب آسیا نیز در جلسه اضطراری روز شنبه گرفته شود.